
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TALPAC G. MARIUS CRISTIAN

MIHAI V. GEORGIANA-ALEXANDRA

COSAC L. ALEXANDRU - COSMIN

PUTURA L.R. ANA-MARIA-MONICA

POPESCU I. ADRIAN MIHAI

MARIN G. ANDREI

NICULAE M. ANDREEA-ALEXANDRA

BICA I. ADRIAN-CLAUDIU

MARIN P. MIHAI

LAZAR C. ADRIAN COSMIN

IACOB N . DRAGOS-VALENTIN

NECULA I.R. MIHAI MIREL

TANASE N. CONSTANTIN

VISAN V. FLORIN CATALIN

GRIGORE G. VIOREL

BOBOC G. ALEXANDRU

FARCAS V.E. VALENTIN

Nume si Prenume

614

764

915

1125

1664

417

1606

1585

109

679

203

208

1619

1732

1204

883

1406

Numar dosar

 8.78

 8.40

 8.40

 8.36

 8.03

 8.02

 7.96

 7.84

 7.53

 7.52

 7.35

 7.35

 7.28

 7.25

 7.23

 7.13

 7.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16

17
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 9.00

 8.85

 5.20

 7.85

 6.62

 7.00

 6.10

 5.80

 7.20

 6.30

 8.60

 8.55

 7.25

 8.75

 5.00

 6.50

 5.15

 7.35

 8.15

 8.05

 8.15

 9.00

 6.80

 8.10

 8.65

 7.10

 7.05

 6.65

 5.15

 6.50

 5.60

 6.15

 5.00

 7.25

 8.78

 8.40

 8.40

 8.36

 8.03

 8.02

 7.96

 7.84

 7.53

 7.52

 7.35

 7.35

 7.28

 7.25

 7.23

 7.13

 7.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 8.20

 8.80

 9.10

 7.55

 8.60

 9.70

 6.00

 8.30

 7.80

 6.80

 8.35

 6.65

 5.75

 7.35

 7.80

 8.80

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITU I. MIHAI-RAZVAN

ENACHE S. MIHAI

POPESCU P. NICOLAE

SOARE T. CALIN

TANASE F. RAZVAN

PANAIT L.C. FLORIN-CATALIN

PANESCU (MINEA) G. ROBERT-CATALIN

NEICU I. GEORGE-RAZVAN

TANASESCU C. CRISTIAN ALEXANDRU

ROSU I. GEORGE

DICU V. CATALIN GABRIEL

RADU I. ROBERT ALEXANDRU

MINZICU V. ADRIAN-VASILE

STOICA (TOPA) D. ANA

SUDITU G. FLORIN

Nume si Prenume

1230

22

581

1377

122

1733

1662

1650

165

680

1101

1005

1242

1362

116

Numar dosar

 7.05

 7.03

 6.96

 6.86

 6.80

 6.79

 6.62

 6.52

 6.36

 6.36

 6.35

 6.13

 6.11

 6.04

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

29-07-2016

 5.00

 5.65

 5.15

 5.10

 6.10

 7.35

 6.25

 5.00

 7.20

 5.45

 6.45

 7.60

 5.75

 6.37

 6.30

 7.15

 5.75

 6.75

 6.50

 6.10

 5.25

 6.75

 6.30

 6.90

 5.20

 7.00

 5.50

 6.20

 6.25

 5.45

 7.05

 7.03

 6.96

 6.86

 6.80

 6.79

 6.62

 6.52

 6.36

 6.36

 6.35

 6.13

 6.11

 6.04

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.00

 6.20

 5.00

 7.00

 8.20

 7.87

 6.87

 5.40

 5.00

 8.45

 5.60

 5.30

 6.40

 5.50

 6.25

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRACHE I. GHEORGHE

PETCU G. MONICA

BABEANU V. DANIEL

CHIRIAC C.A. NICOLAE-ADRIAN

MARIN I. DRAGOS ANDREI

PIRVU D. ANDREI-DANIEL

STOICA I. BOGDAN

IACOV C. ALIN-MARIAN

STERIE S. MARIAN-DANIEL

IONITA I. FABIAN DANUT

DURBACEA V. DOREL-GABRIEL

ADAM D. MIHAI - ADRIAN

MUSTATEA P. DAN-MIHAI

ANGELESCU S.L. COSMIN NICOLAE

CORCIU C. RAZVAN DANIEL

TOADER I. ADRIAN COZMIN

IVAN C. EMANUEL

Nume si Prenume

662

237

738

1643

119

276

1273

578

558

1223

841

1432

1563

1118

1278

29

1717

Numar dosar

 8.67

 8.50

 8.35

 8.17

 8.00

 7.75

 7.72

 7.48

 7.47

 7.39

 7.38

 7.30

 7.26

 7.13

 7.08

 7.06

 7.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.00

 7.80

 5.20

 6.55

 8.65

 8.35

 5.10

 6.55

 6.70

 5.00

 6.80

 6.00

 8.10

 7.95

 5.00

 5.60

 7.25

 8.00

 8.25

 6.10

 6.65

 8.25

 5.65

 8.60

 8.20

 6.30

 7.50

 7.40

 5.60

 5.40

 5.80

 7.60

 5.90

 5.30

 8.67

 8.50

 8.35

 8.17

 8.00

 7.75

 7.72

 7.48

 7.47

 7.39

 7.38

 7.30

 7.26

 7.13

 7.08

 7.06

 7.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 6.45

 9.30

 9.60

 7.10

 9.25

 8.30

 7.70

 5.45

 7.80

 7.95

 6.35

 8.30

 7.65

 6.45

 6.30

 8.55

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANCIU N. VIOREL

ZIDARU I. ADRIANA

DUMITRU C. CRISTACHE ADRIAN

ALEXANDRESCU V. IONUT-CATALIN

TOMA V. IONUT-FLORIN

PETRE A. IONUT ADRIAN

DINU F.M. ANDREI

TANASE M.C. SORIN-MARIAN

CARUNTU N. CONSTANTIN

IORDACHE C. CIPRIAN-SEBASTIAN

POPESCU M. FLORIN

SANDU N. ANTONIU

LUPU M. MIHAIL

CHIOVEANU C. STEFAN ALEXANDRU

TUDOR M. MARIUS-ADRIAN

LUT M. GABRIEL

STAN D. CATALIN

Nume si Prenume

1688

60

175

1689

1524

66

584

1653

1735

1371

246

532

327

869

600

1433

1635

Numar dosar

 6.92

 6.80

 6.78

 6.76

 6.75

 6.74

 6.71

 6.68

 6.68

 6.66

 6.63

 6.56

 6.55

 6.55

 6.51

 6.46

 6.41

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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31

32

33

34
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 5.75

 7.80

 5.80

 8.30

 7.60

 7.85

 7.05

 6.00

 6.50

 6.45

 5.25

 6.00

 7.55

 9.40

 7.95

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 6.05

 6.50

 5.00

 5.90

 6.60

 5.50

 5.00

 6.60

 5.25

 6.50

 6.30

 5.00

 6.60

 6.20

 5.30

 6.92

 6.80

 6.78

 6.76

 6.75

 6.74

 6.71

 6.68

 6.68

 6.66

 6.63

 6.56

 6.55

 6.55

 6.51

 6.46

 6.41

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 7.60

 8.50

 5.50

 7.65

 7.90

 6.50

 8.55

 5.24

 6.95

 9.40

 5.75

 5.80

 5.25

 5.00

 8.20

 5.45

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FILOTI D . SERGIU

PREDA N. IULIAN

MIHAI C. ANDREI STEFANITA

SMARANDACHE M.D. VASILE CATALIN

SERBAN G. PETRUS-ROBERT

CONDEIANU C. PETRUS-MIHAI

NICULAE N. ROBERT IONUT

STRIMBEANU T. ION-ALEXANDRU

PISICARU A. VLAD ALEXANDRU

DARINDAU C C. BOGDAN-CRISTIAN

Nume si Prenume

975

43

545

1634

1361

75

1656

734

941

395

Numar dosar

 6.38

 6.33

 6.33

 6.25

 6.21

 6.15

 6.13

 6.13

 6.10

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
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 5.30

 5.00

 5.75

 6.30

 7.30

 5.65

 5.50

 5.50

 5.95

 5.55

 5.15

 8.50

 7.75

 7.45

 5.45

 5.25

 8.10

 6.65

 6.60

 6.30

 6.38

 6.33

 6.33

 6.25

 6.21

 6.15

 6.13

 6.13

 6.10

 6.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.70

 5.50

 5.50

 5.00

 5.90

 7.55

 5.00

 6.25

 5.75

 6.40

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIMA-IONITA V. BOGDAN-NICOLAE

IORDACHE A. ROBERT-MIHAI

TANASE M.C. ALEXANDRU-IOAN

RUSU I. FLORINEL MIHAITA

ZANESCU N.C. MARIA-ALEXANDRA

IAMANDEI M. MARIAN-GABRIEL

MARINA N.V. RADU-FABIAN

MIREL M. IOANA ALEXANDRA

IORDACHE V. MARIUS-DANIEL

ILIESCU (-) C. ALEXANDRU

FILOTI D . SERGIU

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

GEORGESCU C.. GHEORGHE STOICA

VASILE C. MIREL DUMITRU

GROU I. CRISTIAN ANDREI

SERBANESCU M.. ALEXANDRU MARIAN

FLOREA I. DRAGOS-IONEL

Nume si Prenume

1615

825

901

418

10

79

1047

1141

1695

248

975

483

353

1082

609

447

919

Numar dosar

 7.03

 7.01

 6.88

 6.80

 6.65

 6.65

 6.63

 6.60

 6.51

 6.38

 6.38

 6.35

 6.33

 6.30

 6.23

 6.15

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 5.60

 7.40

 6.60

 5.25

 6.30

 6.80

 6.10

 5.15

 5.45

 6.65

 5.30

 6.30

 7.30

 6.95

 6.40

 6.95

 7.30

 7.60

 5.00

 5.80

 6.35

 5.55

 5.00

 6.75

 6.50

 6.35

 5.20

 5.15

 7.45

 5.30

 6.20

 5.35

 5.95

 5.00

 7.03

 7.01

 6.88

 6.80

 6.65

 6.65

 6.63

 6.60

 6.51

 6.38

 6.38

 6.35

 6.33

 6.30

 6.23

 6.15

 6.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.90

 8.65

 8.25

 8.80

 8.10

 8.15

 7.05

 8.15

 7.75

 7.30

 8.70

 5.30

 6.40

 5.75

 6.95

 5.55

 6.00

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINU C. SEBASTIAN-GABRIEL

FLOREA A.. CATALIN DANIEL

BOGATOIU G. ANDREI-LEONARD

Nume si Prenume

1474

315

9

Numar dosar

 6.08

 6.05

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20
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 7.20

 5.70

 5.90

 5.65

 6.95

 7.20

 6.08

 6.05

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.40

 5.50

 5.00

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPREA F.G. DORU FLORIN

TANASE C. MIRCEA MIHAI

IORDACHE A. ROBERT-MIHAI

PISAU P. STEFAN ADRIAN

RUSU I. FLORINEL MIHAITA

DUMITRU C. CRISTACHE ADRIAN

TOMAS C. CRISTIAN-ALEXANDRU

GOSU V. ADRIAN-IONUT

ZANESCU N.C. MARIA-ALEXANDRA

IAMANDEI M. MARIAN-GABRIEL

MARINA N.V. RADU-FABIAN

STAN M. DORIAN-MARIAN

VOICA G. VLAD MARIUS

CHITULEAN N. MIHAELA ALEXANDRA

MATEI C. BOGDAN

ILIESCU (-) C. ALEXANDRU

TOMA M. MIHAI-CRISTIAN

Nume si Prenume

97

897

825

183

418

175

1367

1515

10

79

1047

1269

1175

233

962

248

483

Numar dosar

 7.08

 7.06

 7.01

 6.80

 6.80

 6.78

 6.73

 6.68

 6.65

 6.65

 6.63

 6.51

 6.51

 6.50

 6.48

 6.38

 6.35

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 6.75

 6.90

 7.40

 7.20

 5.25

 5.80

 7.70

 8.95

 6.30

 6.80

 6.10

 5.20

 6.45

 8.45

 6.85

 6.65

 6.30

 5.90

 7.55

 5.00

 6.60

 6.35

 6.05

 7.30

 5.55

 5.55

 5.00

 6.75

 7.75

 6.00

 6.05

 5.25

 5.20

 7.45

 7.08

 7.06

 7.01

 6.80

 6.80

 6.78

 6.73

 6.68

 6.65

 6.65

 6.63

 6.51

 6.51

 6.50

 6.48

 6.38

 6.35

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.60

 6.75

 8.65

 6.60

 8.80

 8.50

 5.20

 5.55

 8.10

 8.15

 7.05

 6.60

 7.10

 5.00

 7.35

 7.30

 5.30

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GEORGESCU C.. GHEORGHE STOICA

BURTEL D.D. CONSTANTIN

ENACHE V. GEORGIAN

VASILE C. MIREL DUMITRU

STAN R.C. ROBERT CRISTIAN MIHAI

BLAJ V.F. SEBASTIAN SORIN ALEXANDRU

GROU I. CRISTIAN ANDREI

ALEXANDRU A. STEFAN

Nume si Prenume

353

1158

218

1082

759

774

609

527

Numar dosar

 6.33

 6.33

 6.33

 6.30

 6.30

 6.28

 6.23

 6.21

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25
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 7.30

 6.15

 5.10

 6.95

 6.35

 6.40

 6.40

 7.10

 5.30

 5.30

 5.25

 6.20

 5.00

 6.85

 5.35

 6.45

 6.33

 6.33

 6.33

 6.30

 6.30

 6.28

 6.23

 6.21

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.40

 7.55

 8.65

 5.75

 7.55

 5.60

 6.95

 5.10

Proba 3
Departajare

9
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